

**ADDENDUM #1 FOR RFP No.16-074
BUS WASH SYSTEM REPLACEMENT**

THIS ADDENDUM #1 IS ISSUED: February 6, 2017

NOTICE TO ALL PROPOSERS

The RFP Documents for the above-referenced Project are modified as set forth in this Addendum 1. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum 1, which is hereby made part of the Contract Documents. Proposer shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting a Proposal, and shall acknowledge receipt of this Addendum 1 in the space provided on the Proposal Form.

PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE DATE

The Proposal Submittal Deadline remains unchanged and proposals will be received until **February 20, 2017 at 3:00 pm. EST.**

Proposers shall acknowledge receipt of Addendum 1 in their proposal.

1.1 – ADVERTISEMENT

Item	Section	Description of Change
1.1	First Sentence	<i>Remove from page 1: “Drive-Through”</i>

2.1 – SUMMARY DESCRIPTION

Item	Section	Description of Change
2.1	(1) First Sentence	<i>Remove from page 2: “Drive-Through” Twice</i>

2.2 – PROJECT SCOPE OF WORK

Item	Section	Description of Change
2.2	a. First Sentence	<i>Remove from page 3: “Drive-Through”</i>

2.13 PHASED DEMOLITION AND INSTALLATION OF EQUIPMENT

Item	Section	Description of Change
2.13	f. Last Sentence	<i>Remove from page 12: “Note that liquidated damages for this project apply to the final acceptance date and any delays caused by faulty materials/installation and re-testing do not relieve the Contractor from timely completion”.</i>

3 – SUPPLEMENTAL REQUIREMENTS		
Item	Section	Description of Change
3.9	First Sentence	<p>Add to page 28: 3.9 SAFETY</p> <p><i>The Firm shall provide a summary description of the corporate safety program or plan and include safety statistics or records indicating categories of accidents and their incidence or frequency rates for the past 3 (three) years.</i></p>

QUESTIONS AND ANSWERS	
1	<p><u>Question:</u> <i>Are subcontractors required to have bid-bonds?</i></p> <p><u>Answer:</u> <i>No. General Contractor shall provide bid-bonds.</i></p>
2	<p><u>Question:</u> <i>Is there a DBE goal for this project?</i></p> <p><u>Answer:</u> <i>A DBE goal has not been set for this project.</i></p>
3	<p><u>Question:</u> <i>Do we have to relocate heating system?</i></p> <p><u>Answer:</u> <i>No, except if it is required to be relocated to install the new Bus Wash System. In this case, Proposer shall provide cost in their cost proposal.</i></p>
4	<p><u>Question:</u> <i>Do we have to adjust lighting in the wash bay?</i></p> <p><u>Answer:</u> <i>No, except if it is required to be adjusted to install the new Bus Wash System. In this case, Proposer shall provide cost in their cost proposal.</i></p>

5	<p><u>Question:</u> <i>Is the system currently using hard water?</i></p> <p><u>Answer:</u> Yes.</p>
---	--

END OF ADDENDUM